

KOFA-sak - Henvendelse fra Advokatfirmaet Nidaros DA

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Leka kommune

Møtedato

29.05.2019

Saknr

05/19

Saksbehandler Per Helge Genberg

Arkivkode FE - 033

Arkivsaknr 18/321 - 6

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

1. Kontrollutvalget viser til brev fra Advokatfirmaet Nidaros DA, og presiserer at det ikke er utvalgets oppgave å gå inn i en konkret sak og innhente opplysninger som kommunen sjøl har plikt til å levere.
2. Kontrollutvalget vil i neste møte se nærmere på kommunens praksis for å svare på henvendelser og gi etterspurt informasjon.

Vedlegg

To brev fra Advokatfirmaet Nidaros DA

Svar til Advokatfirmaet Nidaros DA

Saksutredning

I møte 27.08.2018, sak 11/18, fikk kontrollutvalget orientering fra rådmannen om kommunens svarpraksis basert på en henvendelse fra Advokatfirmaet Nidaros DA på vegne av Jan Erling Pettersen. Etter en anbuds konkurranse i Leka kommune klaget Pettersen 05.07.2018 til Klagenemnda for offentlige anskaffelser (KOFA).

I to brev til Leka kontrollutvalg, datert 19.03 og 26.03.2019 opplyser Advokatfirmaet Nidaros DA at KOFA ikke har fått svar på sine henvendelser til Leka kommune. Dette gjelder brev, datert 12.07.2018 og puringer 08.08.2018 og 19.03.2019. Etter Klagenemndsforakriften § 2 er kommunen pliktig til å svare og gi opplysninger til KOFA.

Advokatfirmaet Nidaros DA ber kontrollutvalget "undersøke saken nærmere uavhengig av KOFA" og innhente konkrete opplysninger fra kommunen.

Ettersom kontrollutvalgets sekretær var ute i ferie/avspasering i flere uker fom. 25.03, sendte kontrollutvalgets leder et foreløpig svar til Advokatfirmaet Nidaros 01.04.2019. Der gjør utvalgslederen oppmerksom på at det ikke er kontrollutvalgets oppgave å skaffe fram opplysninger som kommunen sjøl plikter å levere.

Vurdering

Kontrollutvalget bør gjøre et formelt vedtak om at utvalget ikke definerer det som riktig å innhente opplysninger fra kommunen i en sak som er til behandling i KOFA. Kontrollutvalget skal ikke involvere seg i den konkrete saken KOFA/Advokatfirmaet Nidaros DA/Jan Erling Pettersen har mot Leka kommune.

Samtidig er det kontrollutvalgets oppgave å se til at kommunen følger gjeldende regler for å levere informasjon og besvare henvendelser. Utvalget vil ta dette opp i neste møte. Det kan ev. også være aktuelt å se på kommunens praksis i anbudsprosesser.